АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА  ГОРОДА  САРАТОВ

ПРИКАЗ

   11.01.2023  г.                                                                                                № 14

Об отмене занятий в связи

понижением температуры воздуха

 В связи с низкой температурой воздуха в утренние и вечерние часы 12 января

2023 года и на основании оперативной информации Саратовского центра по

гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, письма комитета по

образованию администрации муниципального образования «Город Саратов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить 12 января 2023 года занятия для обучающихся 1–6 классов.

2. Классным руководителям 1-6 классов довести данный приказ до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Классным руководителям и учителям – предметникам:

- до 11.00 для размещения на официальном сайте учреждения приготовить

рабочие листы с заданиями по всем предметам в соответствии с действующим

расписанием;

          - провести корректировку рабочих программ с учетом отмены занятий.

4. Педагогический коллектив учреждения продолжает работать в соответствии с

графиком.

5. Глухову А.А., заместителю директора по АХР, усилить контроль за

соблюдением температурного режима в помещениях школы.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 48»                                                                 Л.Г.Горбанева

Исп. Маркушева В.М.

(8452) 79-68-20

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Отменить 12 января 2023 года занятия для обучающихся 1–6 классов.
	2. Классным руководителям 1-6 классов довести данный приказ до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).
	3. Классным руководителям и учителям – предметникам:
	- до 11.00 для размещения на официальном сайте учреждения приготовить рабочие листы с заданиями по всем предметам в соответствии с действующим расписанием;
	- провести корректировку рабочих программ с учетом отмены занятий.
	4. Педагогический коллектив учреждения продолжает работать в соответствии с графиком.
	5. Глухову А.А., заместителю директора по АХР, усилить контроль за соблюдением температурного режима в помещениях школы.
	6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор МОУ «СОШ № 48»                                                                 Л.Г.Горбанева

		2023-01-11T14:20:11+0400
	Горбанева Лариса Геннадиевна